

**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בבקשה לאישור תובענה ייצוגית תצ 19-01-77684 דמתי נ' פוליצר חדרה (1982) בע"מ ח.פ. 510926603 ואח'**

מבא בזה לידיעת הציבור, בהתאם לס' 18(ג) ו-25(א)3 לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: "החוק"), כי ביום 5.7.20 הוגש לאישורו של בית המשפט המחוזי מרכז (בפני כב השופטת הדס עובדיה) הסדר פשרה בבקשת לאישור התובענה הייצוגית שבכותרת (להלן, בהתאמה - "בקשת האישור" ו-"הסדר הפשרה"). הסדר הפשרה בין המשיבה 1 פוליצר חדרה (1982) בע"מ (להלן: "המשיבה") לבין המבקש, נובע במהלך ניהול מ"מ שהתקיים בין הצדדים.

ביסוד עניינה של בקשה האישור עומדת טענת המבקש, כי המשיבה מכרה מוצרי עוף ובשר טרי ו/או קפוא ארוז מראש ו/או בתפארת וכך מוצרים נוספים בתפארת כגון: זיתים וחמוצים, אוכל מצ'ן, פיצוחים ומאפים, ללא הפחתת משקל האריאה (להלן: "המוצרים"), תוך הסתמכות על עילות משפטיות שעיקרן הינו דיני הגנת הצרכן, עילות חוזיות, עילות נאיקיות, הפרת חובה חקוקה ועשיית עושר ולא במשפט.

המשיבה טענה בתשובתה לבקשת האישור כי היא נהוגת דרך קבע לנטרל את משקל האריאה ממשקל המוצרים הנמכרים בסניפיה, ובכלל זה ממוצרי העוף והבשר, ולגבי החמוצים הנמכרים בחלק מהסניפים טענה כי היא מידעת את לקוחותיה ע"י שילוט ברור המציין כי משקל האריאה אינו מנוכה ממשקלו הכולל של המוצר, וכי עובדיה מתודרכים בעניין הפחתת משקל האריאה באופן שוטף ומנהלי הסניפים מודאים כי הנחיות אלה מיושמות בפתול.

המשיבה, מבלי להודות בטענות המבקש, מבלי שהדבר יזוהו תקדים ו/או הודאה בחובתה לעשות כן, לצרכי פשרה בלבד, ולשם סילוק סופי מלא ומוחלט של כל הטענות שהועלו במסגרת התובענה, הסכימה לפעול כאמור בהסדר הפשרה.

עיקרי הסדר הפשרה

**הגדרות**

"בית המשפט" - בית המשפט המחוזי מרכז בלוד.

"חברי הקבוצה המיוצגת" - "כלל הצרכנים אשר רכשו בסניפי המשיבה, מוצרים אשר נמכרים לפי משקל, אשר נארא באריאה (מראש ו/או אצל המשיבה), אשר חויבו עבור משקל האריאה כמשקל המוצרים עצמם והמשיבה לא הפחיתה את משקל האריאה מהמשקל הכולל בנינו חויב הלקוח, בשבע השנים שקדמו להגשת בקשה או ועד להכרעה בתובענה או אז הפסקת ההטעיה (לפי המקדום)", להלן: ("הקבוצה") ו/או "הקבוצה המיוצגת".

"חברי הקבוצה המאושרת" - חברי הקבוצה המיוצגת למעט מי שהוחרג ממנה.

"התקופה הרלבנטית" - בשבע השנים האחרונות טרם הגשת הבקשה לאישור ועד לתיקון המצב.

"הסרן" - הקרן לניהול חלוקת כספים שנפסקו כסעד, לפי ס' 27א לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: "החוק").

**הסדרה עתידית ופיצוי חברי הקבוצה המיוצגת**

המשיבה מצהירה כי כלל המוצרים אותם היא מכרה בתקופה הרלוונטית, אינו עולה על סך של 3,023,357 ק"ג.

על רקע זה והואיל ומתירם הממוצע של המוצרים הינו כ- 31.6 ג' לק"ג. הוסכם בין הצדדים כי לצרכי הסכם פשרה זה בלבד, משקלם הממוצע של המוצרים הוא 1 ק"ג וכי משקל האריאה הממוצע יעמוד על 13 גרם. על כך ובשקלול טענות ההגנה של החברה בדבר הזיכויים הקיאוים שנתנו קוואז בפועל עבור האריאות, בהתאם לסוג המוצר הנמכר ושיטות העבודה הנהוגות אצל המשיבה, הוסכם בין הצדדים, כי סך הפיצוי לחברי הקבוצה המיוצגת יעמוד על סך של 750,000 ₪. (להלן "הפיצוי ו/או הנזק לחברי הקבוצה המיוצגת").

המשיבה מצהירה כי, בעקבות הגשת בקשת האישור, החל מחדש ינואר 2020 ואילך, היא הפחיתה ותמשיך להפחית את משקל האריאות המלא ממשקלם הכולל של כלל המוצרים.

מכיוון שלטענת המשיבה חברי הקבוצה המיוצגת הם ברובם "לקוחות חוזרים" הרוכשים את אותם המוצרים שוב ושוב, ינתן הפיצוי בצורת הנחה שתנתן על מחירו של כל מוצר, כך שבסבירות גבוהה ההנחה תגיע לכיסים של חברי הקבוצה המאושרת. על כך הוסכם בין הצדדים כי בנוסף להפחתת משקל האריאות ממשקל המוצרים, החברה תפחית ממשקל כל אריאה שנמכרת 25 גרם נוספים, אשר יהוו פיצוי לחברי הקבוצה המיוצגת (להלן: "סכום הפיצוי"). הפיצוי ינתן על ידי החברה למשך תקופה של 12 חודשים החל מתום שלושים (30) ימים מהמעד בו ייפוך פסק הדין המאשר את הסדר הפשרה לסופי חילוק (להלן: "תקופת ההטבה"). המשיבה מעריכה כי בתוך תקופת ההטבה יוחזר לחברי הקבוצה המיוצגת סך של 750,000 ₪.

התחייבותיה של המשיבה לפיצוי לא יחולו על סניפי פרדס תנה ונתניה של המשיבה, אשר נפתחו במועד מאוחר למועד הגשת הבקשה לאישור התובענה הייצוגית.

ככל שסכום הפיצוי לא יסחא את מלוא סכום הפיצוי לקבוצה המאושרת, תוארך תקופת ההטבה בתקופה נוספת של עד 3 חודשים (להלן: "תקופת האריאה"). ככל שבתקופה א לא יסוכה מלוא נזקה של הקבוצה המאושרת, תחזור החברה ותאריך את התקופה פעם נוספת. ככל שסכום הפיצוי לקבוצה לא יגיע לסכום הפיצוי לחברי הקבוצה המיוצגת לאחר 18 חודשים מיום תחילת תקופת ההטבה, החברה תתרום את יתרת הסכום לקרן.

**גמול וש"ס**

הצדדים המליצו לבית המשפט הנכבד לקבוע גמול למבקש בסך של 43,125 ₪ (בנוסף לחזר אגרה בסך 1,833 ₪) ושכ"ט לכ"כ המבקש בסך של 129,375 ש"ח בתוספת מע"מ.

**הגשת התנגדות או פרישה מן הקבוצות**

ככל אדם אשר נמנה עם חברי הקבוצות כהגדרתן לעיל ו/או הנמנה על אחד מהגופים המנויים בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות התשס"ז - 2006 (להלן: "החוק"), רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי מרכז התנגדות מנומקת להסדר הפשרה ולהמלצה המוסכמת בעניין הגמול וש"ט הטרחה למבקש ולכא כוחו, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה א. בהתאם לסעיף 18(ו) לחוק, כל אדם אשר נמנה עם חברי הקבוצה כהגדרתה לעיל, רשאי לבקש מבית המשפט, בתוך 45 ימים ממועד פרסום מודעה א, שלא להיכלל בקבוצה (להלן: "הודעת פרישה"). בכפף להוראות הסדר הפשרה, יחייב הסדר הפשרה את כל התנאים עם חברי הקבוצה כהגדרתה לעיל, אשר לא מסרו הודעת פרישה ו/או התנגדות כדיון.

הסדר הפשרה עומד לעיון במזכירות בית המשפט המחוזי מרכז בלוד, ובתיאום מראש במשרדי כי"כ המבקש: עוה"ד אלון שגיא ו/או משה און, רחוב הכרמל 29/6 גני תקווה, טל: 077-3018838; פקס: 077-5100542.

עו"ד הילה סמורזיק  
ב"כ המשיבה

עו"ד אלון שגיא עו"ד משה און  
ב"כ המבקש/התובע הייצוגי